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بحــــــران تمام شد؟
باورتان می شــود گواردیولا 4بازی پشت هم را باخته باشد؟ 
این بار سیتیزن ها در زمین برایتون بازگشت خوردند و بازی 
برده را از دست دادند. این نخستین بار است که پپ در 16سال 

دوران مربیگری اش این همه بازی را می بازد؛ شکســت 
2بر صفر از تاتنهام در جام اتحادیه و حذف از این جام، 

باخت 2بر صفر به بورنموث و 2بر یک به برایتون در 
لیگ برتر و شکست 4بر یک از اسپورتینگ لیسبون 
در لیگ قهرمانان. منچسترسیتی هم برای اولین بار 
از سال2۰۰6 )تحت هدایت استوارت پیرس( در 

4مسابقه پشت هم شکست را تجربه کرد.
از فصل پیش روند باخت های منچسترســیتی 
آغــاز شــده. گواردیــولا دیگر مثل گذشــته، 
تاکتیک هایش را نوســازی و بازسازی نمی کند. 

دست او برای دیگران رو شده. تیم پپ در بازی هایی 
که استحقاقش را نداشت برنده شد تا این مشکلات 

رو نشوند.

بچهغول
هالند ســریع تر از هر بازیکن دیگری 

در تاریخ لیگ برتر به رکورد ۷۵گل 
زده رســید. او در ۷۷مسابقه لیگ 
برتری این کار را انجــام داده. آلن 
شــیرر بزرگ در 93بــازی موفق 
شــده بود ۷۵گل نخست خود را 
در این رقابت هــا بزند، هری کین 

در 11۵بازی، رود فان نیســتلروی 
در 116و محمد صلاح در 11۷بازی.

پایانطلسم
مدت ها بود که ســیتی وقتــی در نیمه اول گل 

می زد، شکست نمی خورد. آخرین بار در  ماه 
مه2۰21 و در لیگ و در بازی با همین برایتون 
بود که آنها نیمه اول را با گل به پایان بردند اما 

در نهایت 3بر 2شکست خوردند.
من ســیتی پس از 46بــازی در لیگ برتر، 
برای اولین بار در یک بازی که ارلینگ هالند 

گل زده بود، درنهایت مسابقه را واگذار کرد. 
آنها قبلا با گل های او 4۰برد و 6مساوی به دست 

آورده بودند.

چراغ قرمز است
کسینمیتواندازترکیبصلاحواسلوتعبورکند

قهرمان! در لیگ برتر بمان!
گواردیولا برای نخستین بار 4شکست پیاپی را تجربه کرد؛ او باید فکری به حال سیتی بکند

صلاح در 1۷بازی در همه رقابت های این فصل، 
آمار گل و پاس گل های خود را دو رقمی کرده. 

پیش از ایــن لوییس ســوارس در فصل 
14-2۰13 و در 23بــازی به این 

آمار دست یافته بود.

از آغاز 
فصل 23-2۰22 تنها زوج 

ارلینگ هالنــد و کوین دی بروینه 
)1۵( در مجموع بیشتر از زوج داروین 
نونیــس و صــلاح )12( در گلزنی در 
لیــگ برتر به هــم کمــک کرده اند. 

صلاح به دارویــن 3پاس داده 
و داروین به او 9تا.

17

آمکس
   در این بازی هالند در ورزشگاه آمکس هم موفق به گلزنی 
شد تا در همه ورزشگاه های لیگ برتر غیر از آنفیلد گل زده 

باشد.
   ورزشــگاه آمکس به قتلگاه تیم های بزرگ انگلستان 
تبدیل شده. هورتسلر در این فصل 3بازی خانگی خود 
مقابل 2تیم شهر منچســتر و تاتنهام را برده است؛ 2 
بر یک منچســتریونایتد، 3 بر 2 تاتنهام و 2 بر یک 
منچسترسیتی. در 6بازی خانگی برایتون تنها همین 
3پیروزی به دست آمده و زور آنها به تیم های متوسط 

و کوچک نرسیده است.
   هورتسلر اتریشــی پس از 2شکست خفیف به 
لیورپول، توانست مرغان دریایی را به حقشان برساند. 
ژائو پدرو بعد از 2ماه، بــا گل و پاس گل در ۵دقیقه، 

دوباره به ترکیب برایتون برگشت.
   از شــروع فصل گذشــته فقط جان دوران، بازیکن 
استون ویلا گل های  بیشتری)8( به عنوان بازیکن تعویضی 
در لیگ برتر نسبت به ژائو پدرو )۵( بازیکن برایتون 

دارد.
   مت اوریلی بازیکن برایتون دومین 
بازیکنی اســت که در نخســتین 
بازی خــود در لیــگ برتر به 
منچسترسیتی گل می زند. 
پیــش از این اســتیون 
برخوایــن در فوریــه 
نخســتین  2۰2۰در 
بازی خود برای تاتنهام 
مقابــل منچسترسیتی 

گل زده بود.
   برایتــون بــرای 
دومین بار در 1۵رویارویی 
اخیر مقابل منچسترسیتی 
در لیگ برتر به پیروزی رسید 
)یک تســاوی، 12شکست( و 
هر دو برد این تیم هم در ورزشگاه 
آمکس به دست آمده. فقط در آنفیلد )4(، 
ورزشگاه تاتنهام هاتسپور )4( و استمفورد بریج 
)3( پپ گواردیولا بازی های بیشتری را در لیگ برتر به عنوان 

سرمربی تیم مهمان از دست داده است.

پیروزی4برصفرمقابلاوساسوناهم
مرهمیبرزخمهایاخیررئالمادرید
بود،همبهترینبازیاینفصلآنها.البتهدر
اینبازیهم3مصدومرویدستسرمربیماند؛
رودریگو،لوکاسومیلیتائو.درعوضبلینگامبرای
نخستینباردراینفصلگلزدووینیسیوسهم
بهروندخوبودرخشــانخودشبرگشتویک
3گلهدیگربهثبترساند.دراینبازیآنچلوتییک
مدافعازکاستیابهنامآسنسیوراآزمایشکردکه
زودجوابدادویکپاسگلبرایبلینگامفرستاد.
درهفتهسیزدهملالیگاتعدادبردهایرئالوبارسا
ازآغازفصلپیشتاکنونباهمبرابرشده؛37بردو
درحالیکهرئالیکبازیکمتردارد.اوساسوناهمان
تیمیبودکهتنهاشکستاینفصلبارسارا)4بر2(به
اینتیمتحمیلکردهو3بازیآخرشراهمبردهبود.

جود
بلینگامدرسیزدهمینبازیفصلخود،نخستین
گلشرازد.آخرینگلاوبههفتهسیوششمفصل

پیش،یعنی6ماهقبلبرمیگرددکهدرپیروزی
5برصفرمقابلآلاوسبهثمررســیدهبود.جود
فصلگذشــتهدر13بازینخستخودباپیراهن
رئالمادرید13گلزدهبود.ازشروعفصلپیش
تاکنونبلینگامدر5بازیلالیگاییموفقشــده
همگلبزندوهمگلبسازدکهبیشازهربازیکن

دیگریدراینرقابتهاست.

وینی
وینیســیوسکه2تجربهبدمقابلبارسلوناومیلان
سپریکردهبود،بازهمهتتریککرد.مهاجمبرزیلی
حالانهتنهاموفقشده4گلبیشــترازامباپهبزند
)13به9(کهدردوئلها،بازپسگیریتوپ،دریبل
وبقیهمواردهمازاوموفقترعملکردهومدافعان
حریف،رویاو3برابربیــشازامباپهخطاکردهاند.
وینیبرایزدنهرگلشبه5.2شــوتنیازداشته،
درحالیکهاینرقمبرایکاپیتانفرانسه9.1است.

   عملکردوینیســیوسدراینفصل:17بازی،
12گلو6پاسگل.

   تعدادگلهایوینیدرلالیگاازلواندوفسکی
جلوزد؛58گلدربرابــر56گل.البتهوینیدر

بازیهایبیشتربهاینتعدادگلرسیده.

آسنسیو
رائولآسنسیوبا21سالو270روزسنبهسومین
مدافعجوانتاریخرئالتبدیلشدکهدرلالیگا
پاسگلمیدهد.پیشازاوکارواخالبا21ســال
و246روزسنودرســال2013ومیگلگوتیرس
با19سالو290روزســندرسال2021اینکاررا

کردهبودند.
رائولکهبامصدومیتمیلیتائوفرصتبازیپیدا
کردهبود،مدتیپیشدرگیرپروندهقضاییبودو
نزدیکبودفوتبالشتمامشود.آسنسیوبهضبطو
پخشفیلمغیراخلاقیازدخترانزیرسنقانونی
متهمشــدهبود.البتهپروندههنوزبستهنشده
وممکناستاینپروندهبرایاوحکمزندانبه
همراهبیاورد.خیرونادرتابستانمیخواسترائول

راازتیمدومرئالبخرد.

آنچلوتیطبقوعدهاشتوانستفرمولپیروزیراپیداکند

وینی در 2۷۷بازی نخســت، 2بار برای رئــال هت تریک کرده 
بود که یکی از آنها در ال کلاســیکوی سوپرجام فصل پیش بود 

و حالا در 4بــازی اخیر 2بار موفق به ثبت ســه گله در یک 
مسابقه شده اســت. این دومین هت تریک لالیگایی 

او بود؛ پــس از دیــدار با لوانتــه در هفته 
سی وششم فصل 2۰21-22. 
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Andriy Lunin
آندری لونین اوکراینی به نخستین دروازه بان رئال در 31فصل اخیر لالیگا 
تبدیل شــد که پاس گل می دهد. پیش از او بویو دســامبر1993 در بازی با 
بیلبائو به زامورانو پاس داده بود. در قرن بیست ویکم تنها یک دروازه بان 
دیگر گل ســاخته بود؛ دیگــو کنــده از ویارئــال در بــازی بــا اتلتیکو مادرید. 

خبر تازه ای نیســت؛ ســلامتی، البته غیراز ســلامتی بازیکنان 
رئال مادرید! طبــق معمول رئالی ها در یک بــازی دیگر هم تلفات 
دادند. این بار در یک نیمه، 3بازیکن این تیم دچار آســیب دیدگی 
شــدند که مصدومیت یکی از آنها شــدید بود. رودریگو در همان 
دقیقه2۰ بازی با اوساسونا مصدوم شد و جای خود را به براهیم داد. 
1۰دقیقه بعد نوبت میلیتائو بود تا با فریاد و گریه و با برانکارد از زمین 
خارج شود. این مدافع برزیلی باز هم رباط صلیبی داد. او هم دچار 
پارگی رباط صلیبی شده و هم درگیر دو مینیسک در زانوی راست. 
این مشکلات، او را 9ماه دیگر از فوتبال دور نگه خواهد داشت؛ فصل 
برای او تمام  شده است، درســت مثل کارواخال. این دومین بار در 

1۵ماه اخیر است که میلیتائو رباط صلیبی پاره می کند و شاید اصلا 
فوتبال او تمام شود.

لوکاس واسکس هم بعد از 3۰دقیقه دچار آسیب دیدگی عضلانی شد 
و بین دو نیمه تعویض شد تا والورده به جایش در پست دفاع راست 
بازی کند. رودریگو تا اوایل  ماه دسامبر و واسکس تا 3هفته از میادین 
دور خواهند بود. مصدومان فعلی رئال به این شــرح هستند: آلابا، 

کورتوا، کارواخال، شوامنی، میلیتائو، رودریگو و واسکس.
زمان بازگشــت مصدومان رئال: کورتوا بعد از فیفادی، واســکس 
3هفته دیگر، شــوامنی، رودریگو و آلابا یک  ماه دیگر، کارواخال و 

میلیتائو فصل آینده.

بخش اورژانس مادرید
3مصدوم در یک نیمه؛ رکورد جدید رئالی ها

گل شماره850 و حذف مسی
ستاره آرژانتینی به تعطیلات 3ماهه رفت

لیونل مسی نتوانســت تیمش را به فینال MLS ببرد. بازی سوم مرحله 
پلی آف MLS بــا نتیجه 3بر 2به ســود آتلانتایونایتد به پایان رســید و 
اینترمایامی که با ستارگان سالخورده اش قهرمان فصل عادی و مقدماتی 
شده بود، از رســیدن به یک چهارم پایانی باز ماند. در این بازی مسی گل 
زد و دیگر گل مایامی هم از توپ برگشتی شوت او به ثمر رسید. این گل، 
گل شماره8۵۰ستاره آرژانتینی در دوران فوتبالش بود؛ گلی که پرپر شد. 
اینترمایامی بازی اول را برده بود اما هر دو مسابقه بعدی را به حریف واگذار 

کرد. برد گوزان، دروازه بان 4۰ساله آتلانتا در این 3 بازی 18مهار داشت.
   با این گل، یک گل بــه مجموع گل های بی ثمر 
مسی اضافه شــد. برای چهارمین بار بود که او 
گل می زد اما تیمش در مرحله حذفی از رسیدن 
به دور بعدی باز می ماند. گل های بی ثمر مسی 
در این بازی ها زده شــد؛  باخت 2بر یک بارسلونا 
مقابل ساراگوسا )دور برگشت یک چهارم نهایی 
کوپا دل ری ۰6-2۰۰۵، شکست 3بر 2بارسلونا 
مقابــل اتلتیکومادرید )نیمه نهایی ســوپرجام 
اسپانیا 2۰2۰(، تســاوی یک – یک بارسلونا با 
پاری ســن ژرمن )دور برگشت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا 21-2۰2۰(، باخت 3بر 
2اینترمایامی مقابــل آتلانتایونایتد )مرحله اول 

.)2۰24 MLS پلی آف
   آمار مسی در این فصل با اینترمایامی: 2۵بازی، 
23گل، 13پاس گل، 36تأثیر مستقیم، 14برد، ۷تساوی 

و 4باخت.
   آمار مســی در همه بازی ها با پیراهن اینترمایامی: 

34گل، 18پاس گل و ۵2تأثیر مستقیم.
   93گل و پاس گل مســی در همــه رقابت های این 
فصل دومین رکورد خــوب او بود؛ پس از فصل عجیب 

12-2۰11با مجموع 116گل و پاس گل.
   آمار همه گل ها و پاس گل های مسی: 1۰81بازی، 

8۵۰گل، 3۷8پاس گل و 1228تأثیر مستقیم.
   کریســتیانو رونالدو در 11۷9مسابقه و 98بازی 

بیشتر به 8۵۰گل رسیده بود.
   این بیست وهشتمین گل مسی با ضربه سر بود. رونالدو 

در 12۵۰بازی 1۵1گل با سر به ثمر رسانده است.
   هواداران این ستاره بزرگ می توانند بازی هایش 
را در فیفادی پیــش رو ببینند؛ جمعــه در بازی 
آرژانتین مقابل پاراگوئه و چهارشنبه آینده مقابل 
پرو. پس از آن 3ماه از مســی خبری نخواهد بود 
چون لیگ فوتبال حرفــه ای آمریکا به تعطیلی 
می رود. اگر مســی تصمیم به مانــدن در این 
تیم بگیرد، 3ماه اســتراحت خواهد داشت اما 
اگر به عربســتان یا اروپا یا آرژانتین برود، 

می توانیم باز هم او را ببینیم.

مصدوماندیگرتیمها
پریشــب حتی گزینه جانشــینی کارواخال و واسکس هم 

مصدوم شد. در بازی با استون ویلا، ترنت الکساندر آرنولد 
فقط 2۵دقیقه در زمین لیورپول دوام آورد و سپس جای 
خود را به کانر بردلی داد. به نظر می رسد مصدومیت او 
از همسترینگ باشــد. پیش از آغاز تعطیلات فیفادی 
2بازیکن دیگر هم رباط صلیبی دادند. مائورو ایکاردی 
در دیدار گالاتاســرای با تاتنهام دچــار پارگی رباط 
صلیبی شد و قرار اســت به زودی تحت عمل جراحی 
قرار بگیرد. فصل برای این مهاجم 31ســاله آرژانتینی 

به پایان رســید. در تیم مقابل هم یک مصدوم دیده شد 
و ریچارلیسون به دلیل آســیب دیدگی همسترینگ دچار 

مصدومیتی طولانی مدت شد و دست کم یک ماه خانه نشین 
شد. او بازی با ایپسویچ، منچسترسیتی، رم و فولام را از دست داد.

Manchester City
استونویلابازهمشکستخوردواینچهارمینباخت
پیاپیاونایامریبعدازشروعیدرخشاندرفصلبود؛
دقیقابهاندازهشکستهایمتوالیاخیرگواردیولا.اما
مهمترازآنروندیاستکهلیورپولباآرنهاسلوتدر
پیشگرفته.چهکسیفکرمیکردسرمربیهلندی
کاریکندکهکســییادشنیایدیورگنکلوپچه

کارهاییدراینباشگاهانجامدادهبود؟

اسلوت
اســلوتباپیروزی2برصفرمقابلاستونویلا،به
نخستینســرمربیلیگبرترپسازکارلوآنچلوتی
)2009(تبدیلشدکه9بازیاز11بازیابتداییخوددر

لیگبرترراپیروزمیشود.
او28امتیازبهعنوانســرمربیلیورپولبهدست
آوردهاست)9برد،یکمساویمقابلآرسنالویک
شکستازناتینگهام(کهبیشترینامتیازیکمربی

پساز11بازینخستلیگبرتریخوددرکنارگاس
هیدینکدرچلسیاست.

لیورپولتنهادرفصل20-2019با31امتیازحاصل
از10بردویکتساوینسبتبهتیمامروزیامتیازات

بیشتریراپساز11هفتهنخستجمعکردهبود.
ســرمربیهلندیلیورپولبا15برداز17بازیدر
تمامیرقابتها،بهترینشروعتاریخرابینمربیهای

لیگبرتریداشتهاست.

صلاح
محمدصلاحبایکگلویکپاسگلدراینبازی
بهنخستینبازیکناینفصلدر5لیگمعتبراروپایی

تبدیلشدکهبهآمار10گلو10پاسگلمیرسد.
اینســیوپنجمینباردرلیگبرتربودکهاینبازیکن
مصریدریکبازیهمگلمیزدوهمپاسگلمیداد.اوحالا
تنهایکبازیدیگرتارکورداستثناییوینرونیفاصلهدارد.


